（毛呂山町建設工事請負契約約款第１０条関係）

	現場代理人
	通知書

	主任（監理）技術者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
毛呂山町長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　○印
　下記のとおり現場代理人　を定めたので、経歴書を添えて通知します。
　　　　　　　主任（監理）技術者
記
	工　事　名

	工　　　期
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	請負代金
	金　　　　　　　　　　　　　円

	現場代理人

	主任技術者

（監理技術者）

経　　　歴　　　書
１　住　　所
２　氏　　名
３　生年月日
４　最終学歴
５　資　　格
６　工　事　歴
上記のとおり相違ありません。
　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　○印